
Uchwała numer 335/XXIV/2000 z dnia 20 listopada 2000

w sprawie: zwolnienia p. Dariusza Sobczaka z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Województwa Pomorskiego.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 1998 Nr 91 poz. 576; zmiany: Dz. U. 1998 Nr 155 
poz. 1014, Nr 160 poz. 1060, Nr 162 poz. 1126; 2000 Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306 Nr 48 poz. 550, Nr 48 poz. 552),

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje:

§ 1

W związku z odwołaniem z funkcji Członka Zarządu Województwa Pomorskiego zwalnia się Pana Dariusza Sobczaka z pe
łnienia dotychczasowych obowiązków członka Zarządu Województwa Pomorskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący
Sejmiku Województwa Pomorskiego

Jerzy Lisiecki

UZASADNIENIE

3 listopada 2000 roku wpłynął wniosek Marszałka Województwa Pomorskiego o odwołanie z 

funkcji członka Zarządu Województwa p. Dariusza Sobczaka oraz zwolnienie go z pełnienia obowi

ązków Członka Zarządu Województwa Pomorskiego. P. Dariusz Sobczak został odwołany z funkcji Cz

łonka Zarządu Województwa Pomorskiego z dniem 20 listopada 2000 roku uchwałą Sejmiku 

Województwa Pomorskiego nr 333/XXIV/2000.

Zgodnie z art. 36 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, sejmik 

województwa może, na wniosek marszałka województwa, odwołać poszczególnych członków zarządu 



Zgodnie z art. 36 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, sejmik 

województwa może, na wniosek marszałka województwa, odwołać poszczególnych członków zarządu 

województwa bezwzględną większością głosów ustawowego składu sejmiku, w głosowaniu tajnym. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ww. ustawy sejmik województwa może zwolnić członka zarządu 

województwa z pełnienia dotychczasowych obowiązków do czasu wyboru nowego członka zarządu.


